喫煙等承認申請書
令和　　年　　月　　日

広島市安佐北消防署長　　様

申請者　住所　広島市安佐北区可部七丁目28番25号
氏名　安佐北区民文化センター　　館長　和田　輝　充

広島市火災予防条例第24条第１項ただし書の規定による承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	指定場所
	所在地
	広島市安佐北区可部七丁目28番25号　（082）814-0370

	名称
	安佐北区民文化センター

	用途・場所
	劇場舞台

	承認をうけようとする行為
	内　　容

	期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	理由
	舞台演出上必要なため

	消火設備及び
火災予防上の措置
	(1) 消火器（２能力単位以上）を設置する。

(2) 水バケツを用意する。
(3) 警戒員の配置。

	防火管理者・火元責任者
	安佐北区民文化センター　館長  和田　輝充

	✻承認条件

	✻　受付欄
	✻経過欄
	✻承認欄

備　　考

１　法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

２　承認を受けようとする場所の詳細図及び付近の略図を添付すること。

３　✻欄は記入しないこと。

４　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
この申請書は承認行為を行う日の７日前までに提出してください。